VAGASVAGAS

DISPONÍVEISDISPONÍVEIS
ORDEMORDEM PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CANDIDATOSCANDIDATOS RESULTADORESULTADO NÍVEL DE PÓS GRADUAÇÃONÍVEL DE PÓS GRADUAÇÃO

0202

1º 149
Hélcio de Souza

Júnior
Aprovado Mestrado

2º 143
Dayana Luiza

Schwerz
Aprovado Mestrado

- -
Pedro Gabriel Gomes

Borges de Souza
Desclassificado ** Doutorado

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

PARECER Nº 2/2022 - CNP-CGGP/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR PÓS-RECURSOS DORESULTADO PRELIMINAR PÓS-RECURSOS DO
CAMPUS CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECISCAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL N.º 118/2021EDITAL N.º 118/2021

A Comissão responsável pelas avaliações dos processos de afastamento para pós-graduação de 2022, designada pela

Portaria CNP n.º 161/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 29 de novembro de 2021 e Portaria n.º 2/2022 -

CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 3 de janeiro de 2022, para a avaliação dos documentos apresentados pelos

servidores interessados ao afastamento integral para par cipação em Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

(Mestrado e Doutorado), durante o exercício 2022, referente ao Edital nº 118/2021, torna público o resultado

preliminar pós-recursos dos servidores do Campus Campo Novo do Parecis, ressaltando que nenhum pedido de

recurso foi impetrado contra o resultado preliminar:

* Servidor

desclassificado por descumprimento do disposto no item 3.5 alínea "a" do Edital n.º 118/2021

Campo Novo do Parecis - MT, 07 de janeiro de 2021.

Membros da Comissão designada pela Portaria CNP n.º 2/2022:

Amanda Gabriele Milani - Coordenadora de Extensão

Lucas Monteiro Caldeira - representante da Coordenação de Pesquisa

Jeferson de Jesus Novaes - Diretor de Administração e Planejamento

Luciana Sampaio Cunha da Silva - Respresentante da CIS/PCCTAE

Márcia Regina de Almeida Arvani - Representante da Coordenação de Gestão de Pessoas

Regiane Lopes de Oliveira - Representante da CPPD/NPPD

Kesley Gomes Pedroso - Diretora de Ensino substituta

	Documento assinado eletronicamente por: